
ROMÂNIA
JUDEȚUL GORJ RNCONSILIUL LOCAL FĂRCĂȘEȘTI

HOTĂRAREA NR.31

privind alocarea sumei necesare susținerii financiare a evenimentului
„ ZIUA COMUNEI FĂRCAŞEŞTI“,

ediția a-IV-a, în data de 09 septembrie 2022

Având în vedere :

- Proiectul de hotărâre nr.7190/19.07.2022, inițiat de dl. Drăgoescu Constantin — Primar,
- art. 1 din HCL Fărcășești nr. 62 / 31.08.2017
- Referatul de aprobare nr.7191/19.07.2022 al domnului Drăgoescu Constantin —Primar,
- Raportul de specialitate nr. 7309/22.07.2022 al Compartimentului Contabilitate,
- Raportul de avizare ale Comisiei de specialitate a Consiliului Local Fărcășeșiti,
nr. 7474/28.07.2022,

Prevederile art. 196 alin 1, lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr 57/2019 privind
Codul Administrativ

HOTĂRĂȘTE:

Art.1) Se aprobă alocarea sumei de 60.000 lei pentru organizarea evenimentului

„, ZIUA COMUNEI FĂRCĂȘEȘTI ",ediția a-IV-a, constând în scenă,echipamente de
sonorizare, prestații muzicale și foc de artificii .

Art.2) Evenimentul ,, ZIUA COMUNEI FĂRCĂȘEŞTI“, va fi organizat, ca și în anii

trecuți, pe platoul aflat în vecinătatea Carierei Roșia, în data de 09.09.2022, în intervalul orar
14-23.

Art.3) Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește Primarul comunei

Fărcășești.
Art.4). Secretarul General al UAT Fărcășești va comunica prezenta.

Adoptată astăzi 28.07.2022, în şedinţă ordinară a Consiliului Local Fărcăsesti, cu un
număr de 11 voturi „pentru”, 0 „împotrivă”și O „abţineri”. (12 consilieri convocați și în
funcție, 11 consilieri prezenți și în funcție)

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

SECRETAR GENERAL
UAT FĂRCĂȘEŞȘTI

(exercitare cu caracter temporar)
BIZU LIDIA


